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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Peruspalveluktcntayhtyrna Selänteen jdsenkttntieii va!tuustoille

O]ernme tarkastaneet Peruspalvelukuntayhtyma Selänteen hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen ti
likatidelta 1.1.—31.12.2016. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja niiden
Ii itetiedot sekä talousarvion totetiturn isvertailun ja toirn intakertomuksen.

Kuntayhtyrnan hail itus ja rnuut ti livelvol liset ovat vastuussa sen hal linnosta ja taloudenhoidosta till—
kaudella. Kuntayhtyman haliitusjajohtaja vastaavat tilinpaatoksen laatirnisestaja siitä, että ti linpäätös
antaa oikeatja riittävät tiedot kuntayhtynian toiminnan tuloksestaja taloudellisesta asernasta tilinpaa
tökscn laatirnista koskevien säännösten ja maaräysten mukaisesti. Hallitus ja johtaja ovat toirnintaker
tomuksessa tehneet selkoa kuntayhtyrnan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestärnisestä.

Olemme tarkastaneet til ikauden hatlinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen hyvän tilintarkastustavan mu—
kaisesti olennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tarkastuksen tuloksina.
Ilallinnon tarkastuksessa olemme selvittäneet toirnielinten jasenten ja tehtäväalueiden johtavien vi
ranhaitijoiden toiminnan lainrnukaisuutta. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestarnisen asian—
mukaisuutta olemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertornuksessa siitä esitetyn selonteon.
Lislksi olemme tarkastaneet valtionostiuksien perusteista ja kaytosta annettujen tietolen oikeelli
suutta. Olernirie tehneet tarkastuksen riittävän varrnuuden saamiseksi siitä, onko hallintoa hoidettu lain
jajisenktintien valtuustojen päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa seka tilinpaatoksen laatimisperiaatteita,
sisältöäja esittamistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajutidessa sen totearniseksi, ettei tilinpäatös
sisällä olennaisia virheitä eikä puutteita.

Tcirkttstttkseii ttt!okset

Kuntayhtyman hallintoa on hoidettu lain ja jasenkuntien vaittiustojen pätosten mtikaisesti.

Kuntayhtyman sisäinen valvontaja riskienhallinta on jarjestetty asianmukaisesti.

Valtionosttuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

Kuntavl1tymn tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja rniäräysten
miikaisesti. Tilinpäätös antaa oikeat ja riiltävät tiedot titikauden toiminnasta. tatoudcsta, taloudelli—
sesta Leh itvksesti ja taloudel lisista vastuista.

Lausttiznot titinjxiiitöksen hi’uäksy,nisestäja vcistttttvajautteii ,;zrOntänusestä

Esithmme tilinpaatoksen hyväksymistä.

Esitäinme vasttiuvapauden nlyontamista ktintayhtyrnan toirnielinten jäsenille ja tilivelvollisille t’iran—
haltijoil Ic tarkastamaltamme tilikaudelta.
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